[image: image1.wmf]
СОВЕТ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПЕРЕДНЕБЫРКИНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21 ноября 2024 г.                                                                                    № 77
село Передняя Бырка

О  внесении полной ставки техника-землеустроителя в штатное расписание администрации сельского поселения «Переднебыркинское» на 01 января 2025 года.
Заслушав и обсудив предложение главы сельского поселения «Переднебыркинское» о внесении полной ставки техника-землеустроителя в штатное расписание администрации сельского поселения «Переднебыркинское», руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст.34 Устава сельского поселения «Переднебыркинское» Совет сельского поселения «Переднебыркинское» р е ш и л:
        1. Внести полную ставку техника-землеустроителя в штатное расписание администрации сельского поселения «Переднебыркинское» на 01 января 2025 года.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.

          3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде по адресу: Борзинский район, с. Передняя Бырка, ул. Советская,60 и на официальном сайте муниципального района «Борзинский район» по адресу: http://борзинский район.р.ф.

Глава сельского поселения
«Переднебыркинское»                                       А.Ф. Гурулёв